uso de uma vaga de garagem, indeterminada e sujeita a manobrista, e área de uso comum de 28.66 m2, e área total de 121,52 m2 e 

fração ideal de terrenno de 3,11270%. ..." (Id.: 20084184 - fl. 257 dos autos físicos, atualmente digitalizados).

Destaque-se que o montante consolidado do crédito e dos consectários legais pretendido na espécie 
quantifica-se em NCz$ 23.634,50 (vinte e três mil e seiscentos e trinta e quatro cruzados novos e 
cinquenta centavos), tudo apurado até 22 de fevereiro de 1.990 (Id.: 20084408 - petição inicial).

Assim, retifica-se a penhora já realizada para:

(a) a inserção de Guiomar Elvira Pinto Ferreira, inscrita no CPF sob a numeração 517.798.628-